FECHA 01/agosto/2018
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

05360311000220140040302

08001310300920100001101

08001310301120010019201

11001020300020150269500

11001020300020180033400

11001020300020180166700

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Accién de Revision

Verbal

ESTADO No. 0130
DEMANDANTE

MARCO AURELIO MEJIA ARANGO

OLGA CECILIA SANDOVAL DE
BARRIOS

DOMINGA ISABEL SANDOVAL
ACENDRA

LEDIS MARIA SANDOVAL ACENDRA
SAMIRA ROSA SANDOVAL DE MORA

PEDRO PABLO SANDOVAL
ACENDRA

ZORAIDA MARIA ACENDRA MEZA
(Q.E.P.D)

ANGELA GONZALEZ RENDON

YOLANY GARCIA BENAVIDES

FERNANDO TOBON ARISTIZABAL

Conflicto de la misma Especi EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTA

CUADERNO FEOLIO
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DEMANDADO FECHA AUTO
MIGUEL ALBERTO MORENO 31/julio/18

QUIJANO

CIUDAD DON BOSCO

URBANIZADORA VILLA SANTOS 31/julio/18
LIMITADA -URVISA LTDA

SATELCARIBE S. A. 31/julio/18

CABLEVISTA S. A

SIN.- 31/julio/18

LILIAN IRENE OSPINA PARADA 31/julio/18

CAMILO GONZALEZ AGUIRRE

AGROPECUARIA RIOS VISAMON Y 31/julio/18

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

55

30-31

31-41

735

209-213

3-5



10

11

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 01/agosto/2018 ESTADO No. 0130
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

S.A. E.S.P.

11001020300020180181400 Conflicto de la misma Especi WILLIAM DE JESUS RAMIREZ CANO

11001020300020180189700 Conflicto de la misma Especi DIEGO FERNANDO GUZMAN
MENDOZA

11001020300020180204600 Conflicto de la misma Especi RODOLFO HERRERA MORALES

11001310303320120039201 Ordinario GLORIA VANESSA WILIEHLS
BOHORQUEZ

JHON CAVIEDES CARDOZO

11001310303820150106802 Verbal ALVARO ALFREDO CONTRERAS
GARAY

DEMANDADO

CIA S.C.A En Liquidacion

LINA MARCELA RAMIREZ
SIERRA

ANDERSON FABIAN GUZMAN
HERNANDEZ

IVAN DARIO GUZMAN
HERNANDEZ

VANESSA ALEXANDRA
GUZMAN HERNANDEZ

ISABEL HERNANDEZ VELANDIA

BANCO BANCOLOMBIA S.
A.-SUCURSAL Carrera 22No.
18 - 51 ARAUCA

ADMINISTRADORA COUNTRY
S.A.

INVERSIONES VIENA S.A. EN
LIQUIDACION

ASOCIACION DE
INVERSIONISTAS
INMOBILIARIOS S.A
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FECHA AUTO CUADERNO EOLIO
31/julio/18 CORTE 35
31/julio/18 CORTE 4-7
31/julio/18 CORTEDIRIM 5-7
31/julio/18 CORTE 35
31/julio/18 CORTE 28-37
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NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO EOLIO
12 25899310300220130016201 Ordinario FIDUCIARIA GANADERA S.A. INNOVARQ CONSTRUCCIONES  31/julio/18 CORTE 77-92
FIDUGAN HOY BBVA FIDUCIARIA S.A.
S.A.
JORGE ENRIQUE GOMEZ
VARGAS
INVERSIONES Y DESCUENTOS
LTDA
13 68001310300120130048301 Ordinario CARMEN CASTELLANOS SUAREZ MAY| PAOLA ARIZA SANCHEZ 31/julio/18 CORTE 6

HOTEL SABANA PLAZA S.A.S.

WILSON LARA RIVERO

SE FIJAHOY 0l/agosto/2018 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



